
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Boppard-Hirzenach

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 5:00
0:04 RB 26

RB 25450
f

Boppard-Bad Salzig 0:07 – Boppard Hbf 0:11 Q 
Koblenz Hbf 0:26 – Andernach 0:47 – 
Remagen 1:07

1

0:25
Sa, So

RB 26
RB 25443
f

St Goar 0:29 – Oberwesel 0:35 Q 
Bingen (Rhein) Hbf 0:54

2

1:09
Sa, So

RB 26
RB 25454
f

Boppard-Bad Salzig 1:12 – Boppard Hbf 1:16 Q 
Koblenz Hbf 1:31 – Andernach 1:49 – 
Remagen 2:08

1

5:05
Mo - Fr

RB 26
RB 25410
f

Boppard-Bad Salzig 5:08 Q Koblenz Hbf 5:27 – 
Andernach 5:45 – Remagen 6:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 6:24 – Bonn Hbf 6:31 – 
Köln Hbf 7:02 – Köln Messe/Deutz 7:08

1

5:12
Mo - Fr

RB 26
RB 25353
f

St Goar 5:16 – Oberwesel 5:22 Q 
Bingen (Rhein) Hbf 5:44

2

5:47
Mo - Fr

RB 26
RB 25412
f

Boppard-Bad Salzig 5:50 Q Koblenz Hbf 6:10 – 
Andernach 6:45 – Remagen 7:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 7:24 – Bonn Hbf 7:31 – 
Köln Hbf 8:02 – Köln Messe/Deutz 8:08

1

5:54
Sa

RB 26
RB 25459
f

St Goar 5:58 – Oberwesel 6:04 Q Mainz Hbf 6:53 2

6:00
6:28
Mo - Fr

RB 26
RB 25354
f

Boppard-Bad Salzig 6:31 – Boppard Hbf 6:35 Q 
Koblenz Hbf 6:50 – Andernach 7:08

1

6:41
Mo - Fr

RE 2
RE 4253
f

St Goar 6:45 – Oberwesel 6:51 Q 
Mainz Hbf 7:44 – Mainz Römisches Theater 7:47 – 
Rüsselsheim 7:55 – 
ô Frankfurt (M) Flughafen Regionalbf 8:04 – 
Frankfurt-Niederrad 8:19 – 
Frankfurt (Main) Hbf 8:25

2

6:47
Mo - Fr

RB 26
RB 25555
f

St Goar 6:52 – Oberwesel 6:58 Q 2

6:50
So

RB 26
RB 25449
f

St Goar 6:54 – Oberwesel 7:00 Q Mainz Hbf 7:55 2

6:52
Sa

RB 26
RB 25409
f

St Goar 6:56 – Oberwesel 7:01 Q Mainz Hbf 7:57 2

7:00
7:00 RB 26

RB 25414
f

Boppard-Bad Salzig 7:03 Q Koblenz Hbf 7:23 – 
Andernach 7:43 – Remagen 8:03 – 
Bonn-Bad Godesberg 8:24 – Bonn Hbf 8:31 – 
Köln Hbf 9:02 – Köln Messe/Deutz 9:08

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Boppard-Hirzenach

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:19
Mo - Fr

RB 26
RB 25355
f

St Goar 7:23 – Oberwesel 7:29 Q 
Bingen (Rhein) Hbf 7:48

2

7:27
Mo - Fr

RB 26
RB 25356
f

Boppard-Bad Salzig 7:30 – Boppard Hbf 7:35 Q 
Koblenz Hbf 7:50 – Koblenz Stadtmitte 7:58

1

7:51 RB 26
RB 25411
RB 25451
f

St Goar 7:55 – Oberwesel 8:01 Q Mainz Hbf 8:58 2

8:00 — 9:00
8:05 RB 26

RB 25416
f

Boppard-Bad Salzig 8:08 Q Koblenz Hbf 8:27 – 
Andernach 8:45 – Remagen 9:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 9:24 – Bonn Hbf 9:31 – 
Köln Hbf 10:02 – Köln Messe/Deutz 10:08

1

8:51 RB 26
RB 25413
RB 25453
f

St Goar 8:55 – Oberwesel 9:01 Q Mainz Hbf 9:57 2

9:05 RB 26
RB 25558
f

Boppard-Bad Salzig 9:08 Q Koblenz Hbf 9:27 – 
Andernach 9:45 – Remagen 10:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 10:24 – Bonn Hbf 10:31 – 
Köln Hbf 11:02 – Köln Messe/Deutz 11:08

1

9:51 RB 26
RB 25415
f

St Goar 9:55 – Oberwesel 10:01 Q 
Mainz Hbf 10:57

2

10:00 — 11:00
10:05 RB 26

RB 25420
f

Boppard-Bad Salzig 10:08 Q Koblenz Hbf 10:27 – 
Andernach 10:45 – Remagen 11:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 11:24 – Bonn Hbf 11:31 – 
Köln Hbf 12:02 – Köln Messe/Deutz 12:08

1

10:51 RB 26
RB 25417
f

St Goar 10:55 – Oberwesel 11:01 Q 
Mainz Hbf 11:55

2

11:05 RB 26
RB 25422
f

Boppard-Bad Salzig 11:08 Q Koblenz Hbf 11:27 – 
Andernach 11:45 – Remagen 12:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 12:24 – Bonn Hbf 12:31 – 
Köln Hbf 13:02 – Köln Messe/Deutz 13:08

1

11:51 RB 26
RB 25419
f

St Goar 11:55 – Oberwesel 12:01 Q 
Mainz Hbf 12:58

2

12:00 — 13:00
12:05 RB 26

RB 25424
f

Boppard-Bad Salzig 12:08 Q Koblenz Hbf 12:27 – 
Andernach 12:45 – Remagen 13:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 13:24 – Bonn Hbf 13:31 – 
Köln Hbf 14:02 – Köln Messe/Deutz 14:08

1

12:51 RB 26
RB 25421
f

St Goar 12:55 – Oberwesel 13:01 Q 
Mainz Hbf 13:56

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Boppard-Hirzenach

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:05 RB 26
RB 25426
f

Boppard-Bad Salzig 13:08 Q Koblenz Hbf 13:27 – 
Andernach 13:45 – Remagen 14:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 14:24 – Bonn Hbf 14:31 – 
Köln Hbf 15:02 – Köln Messe/Deutz 15:08

1

13:51 RB 26
RB 25423
f

St Goar 13:55 – Oberwesel 14:01 Q 
Mainz Hbf 14:58

2

14:00 — 15:00
14:05 RB 26

RB 25428
f

Boppard-Bad Salzig 14:08 Q Koblenz Hbf 14:27 – 
Andernach 14:45 – Remagen 15:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 15:24 – Bonn Hbf 15:31 – 
Köln Hbf 16:02 – Köln Messe/Deutz 16:08

1

14:51 RB 26
RB 25425
f

St Goar 14:55 – Oberwesel 15:01 Q 
Mainz Hbf 15:55

2

15:05 RB 26
RB 25430
f

Boppard-Bad Salzig 15:08 Q Koblenz Hbf 15:27 – 
Andernach 15:45 – Remagen 16:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 16:24 – Bonn Hbf 16:31 – 
Köln Hbf 17:02 – Köln Messe/Deutz 17:08

1

15:51 RB 26
RB 25427
f

St Goar 15:55 – Oberwesel 16:01 Q 
Mainz Hbf 16:58

2

16:00 — 17:00
16:05 RB 26

RB 25432
f

Boppard-Bad Salzig 16:08 Q Koblenz Hbf 16:27 – 
Andernach 16:45 – Remagen 17:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 17:24 – Bonn Hbf 17:31 – 
Köln Hbf 18:02 – Köln Messe/Deutz 18:08

1

16:45
Mo - Fr

RB 26
RB 25374
f

Boppard-Bad Salzig 16:48 – Boppard Hbf 16:52 Q 
Koblenz Hbf 17:08 – Koblenz Stadtmitte 17:10

1

16:51 RB 26
RB 25429
f

St Goar 16:55 – Oberwesel 17:01 Q 
Mainz Hbf 17:55

2

17:05 RB 26
RB 25434
f

Boppard-Bad Salzig 17:08 Q Koblenz Hbf 17:27 – 
Andernach 17:45 – Remagen 18:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 18:24 – Bonn Hbf 18:31 – 
Köln Hbf 19:02 – Köln Messe/Deutz 19:09

1

17:15
Mo - Fr

RB 26
RB 25379
f

St Goar 17:19 – Oberwesel 17:25 Q 
Bingen (Rhein) Hbf 17:43

2

17:51 RB 26
RB 25431
f

St Goar 17:55 – Oberwesel 18:01 Q 
Mainz Hbf 18:58

2

18:00
18:05 RB 26

RB 25436
f

Boppard-Bad Salzig 18:08 Q Koblenz Hbf 18:27 – 
Andernach 18:45 – Remagen 19:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 19:24 – Bonn Hbf 19:31 – 
Köln Hbf 20:02 – Köln Messe/Deutz 20:08

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Boppard-Hirzenach

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

18:29
Mo - Fr

RB 26
RB 25397
f

St Goar 18:33 – Oberwesel 18:43 Q 2

18:43
Mo - Fr

RB 26
RB 25378
f

Boppard-Bad Salzig 18:46 – Boppard Hbf 18:50 Q 
Koblenz Hbf 19:09

1

18:51 RB 26
RB 25433
f

St Goar 18:55 – Oberwesel 19:01 Q 
Mainz Hbf 19:55

2

19:00 — 20:00
19:05 RB 26

RB 25438
f

Boppard-Bad Salzig 19:08 Q Koblenz Hbf 19:27 – 
Andernach 19:45 – Remagen 20:04 – 
Bonn-Bad Godesberg 20:24 – Bonn Hbf 20:31 – 
Köln Hbf 21:02 – Köln Messe/Deutz 21:08

1

19:51 RB 26
RB 25435
f

St Goar 19:55 – Oberwesel 20:01 Q 
Mainz Hbf 20:57

2

20:05 RB 26
RB 25440
f

Boppard-Bad Salzig 20:08 Q Koblenz Hbf 20:27 – 
Andernach 20:45 – Remagen 21:04 – 
Bonn Hbf 21:31 – Köln Hbf 22:02 – 
Köln Messe/Deutz 22:08 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 22:19

1

20:50 RB 26
RB 25437
f

St Goar 20:54 – Oberwesel 20:59 Q 
Mainz Hbf 21:56

2

21:00 — 22:00
21:05 RB 26

RB 25442
f

Boppard-Bad Salzig 21:08 Q Koblenz Hbf 21:27 – 
Andernach 21:45 – Remagen 22:04 – 
Bonn Hbf 22:31 – Köln Hbf 23:02 – 
Köln Messe/Deutz 23:08 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 23:19

1

21:52 RB 26
RB 25439
f

St Goar 21:56 – Oberwesel 22:02 Q 
Mainz Hbf 22:57

2

22:05 RB 26
RB 25444
f

Boppard-Bad Salzig 22:08 Q Koblenz Hbf 22:27 – 
Andernach 22:51 – Remagen 23:11 – 
Bonn Hbf 23:35 – Köln Hbf 0:02 – 
Köln Messe/Deutz 0:08 – 
ô Köln/Bonn Flughafen 0:19

1

22:24 RB 26
RB 25383
f

St Goar 22:28 – Oberwesel 22:34 Q 
Bingen (Rhein) Hbf 23:02

2

22:43 RE 2
RE 4266
f

Boppard-Bad Salzig 22:46 – Boppard Hbf 22:51 Q 
Koblenz Hbf 23:09

1

23:00
23:25 RB 26

RB 25441
f

St Goar 23:29 – Oberwesel 23:35 Q 
Bingen (Rhein) Hbf 23:56

2



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Boppard-Hirzenach

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


